gación de reintegro de la cantidad indebidamente obtenida en con-
cepto de subvención.

Artículo 13.—Partida presupuestaria

1. El límite del presupuesto vigente en el año 2011 para la
concesión de las subvenciones de la presente convocatoria es el
siguiente:

Doscientos ochenta mil euros (280.000 euros), con cargo a
la partida presupuestaria número 0406G/450103/44300/0000 pro-
yecto 2008/0038 del ejercicio 2011.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 56.3 de la Norma
Foral 5/2006 de 29 de diciembre, General Presupuestaria, la vali-
dez del otorgamiento de las subvenciones concedidas al amparo